



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Zati-aliləri.

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Kraliça Raca Zərit Sofiah ilə birlikdə Sizə ön səmimi təbriklərimizi və xoş arzularımızı çatdırırıq.

Əminik ki, Sizin müdrik rəhbərliyinizlə Azərbaycan xalqı bundan sonra daha yüksək tərəqqi və firavanlığa nail olacaqdır.

Uca Allahdan Zati-alinizə möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik, Azərbaycanı yeni yüksək zirvələrə çatdırmaq üçün fəaliyyətinizdə daha böyük uğurlar nəşib etməsini diləyirəm.

Malayziya ilə Azərbaycan Respublikası arasında çoxillik qardaşlıq münasibətlərinin və dostluq əlaqələrinin xalqlarımıza qarşılıqlı fayda gətirərək daha da möhkəmlənməsini arzu edirəm.

Hörmətlə,

**Əlahəzrət Sultan İBRAHİM,
Malayziyanın Kralı**

Zati-aliləri.

Venesuela Bolivar Respublikası hökuməti və xalqı adından Sizə müraciət etməkdən şərəf duyur və bu fürsətdən istifadə edərək 2024-cü il fevralın 7-də keçirilmiş demokratik prezident seçkilərindəki parlaq qələbənin münasibətilə Sizə səmimi təbriklərimizi çatdırıram.

Həmçinin seçki prosesində Azərbaycan qurumlarının fəaliyyəti zamanı əldə etdikləri uğurları yüksək qiymətləndiririk. Şübhəsiz ki, bu, hərtərəfli inkişafı yanaşı, sülh, rifah və təhlükəsizliyin qorunub saxlanılmasını təmin etməklə, xalqın milli suverenliyə sadıqlığını təsdiqləyən bariz bir qələbədir.

Azərbaycan xalqının demokratik vətəndaş mövqeyinin ifadəsi ilə Simon Bolivar və Uqo Çavesin vətəndəşlik əlaqələrinə daha da genişləndirilməsi və multisentrik, çoxtərəfli dünyanın davamlı şəkildə möhkəmləndirilməsi yönündəki istəklərimizi Sizə çatdırırıq.

Zati-aliləri, fürsətdən istifadə edərək Sizə bir daha yüksək ehtiramımı və hörmətimi bildirirəm.

Nikolas MADURO,

Venesuela Bolivar Respublikasının Prezidenti

Hörmətli cənab Prezident.

Yenidən dost Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizi səmimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Fürsətdən istifadə edərək dost Azərbaycan xalqına göstərdiyiniz xidmətdə, ölkənizin tərəqqisi və rifahı istiqamətində fəaliyyətinizdə Zati-alinizə uğurlar arzulayıram. Xalqlarımız arasında mövcud olan sıx dostluq əlaqələrindən məmnunluğumuzu ifadə edərək, bu münasibətlərin ölkələrimizin mənafeyi naminə daha da inkişaf etdirilməsi ilə bağlı istəyimizi bir daha vurğulayıram.

Zati-aliləri, Sizə cansağlığı və xoşbəxtlik, Azərbaycan Respublikasına davamlı inkişaf və rifah arzulayıram.

Dərin hörmət və ehtiramla,

**Məhəmməd Sabah əl-Salim ƏL-SABAĞ,
Küveyt Dövlətinin Baş naziri**

Hörmətli cənab Prezident.

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizi səmimi-qəlbədən təbrik edirəm.

Ötən illər ərzində Sizinlə və Azərbaycan hökuməti ilə əməkdaşlığımızdan məmnun olmuşuq. Dünya Bankı Qrupu ölkənizin 2022-2026-cı illəri əhatə edən Sosial-İqtisadi İnkişaf Strategiyasında əksini tapmış əsas strateji prioritetlərin həyata keçirilməsində Sizi dəstəkləməyə sadıqdır. Biz bütün Azərbaycan vətəndaşlarının faydalanacağı investisiya siyasətinin hazırlanması və həyata keçirilməsində hökumətinizə yardım üçün qlobal təcrübəmizi bölüşməyə hazırıq.

Son onillik ərzində Azərbaycan öz inkişafında mühüm nəticələr əldə edib. Ölkənin iqtisadiyyatının şaxələndirilməsi, neft və qaz sektorundan asılılığın azaldılması məqsədilə hərtərəfli islahatların həyata keçirilməsi ilə bağlı öhdəliyinizi yüksək qiymətləndirirəm. Mən həmçinin Sizi Azərbaycanın COP29-a evsahibliyi edəcəyinə və bununla da iqlim fəaliyyətinə dair qlobal diskursun formalaşmasına kömək etməyə hazır olduğunuzu nümayiş etdirdiyinizə görə təbrik edirəm.

Sizə yeni Prezident mandatınızda uğurlar arzulayıram və əməkdaşlığımızın davam edəcəyinə ümid edirəm.

Səmimiyyətlə,

**Antonella BASSANI,
Dünya Bankının Avropa və Mərkəzi Asiya regionu üzrə vitse-prezidenti**

Hörmətli İlham Heydər oğlu.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti vəzifəsinə yenidən seçilməyiniz münasibətilə səmimi təbriklərimi qəbul edin.

Seçkilərdə inamlı qələbə seçicilərin Sizə yüksək etimadının əlaməti, regionun rifahı naminə fəaliyyətinizə verilən dəyərdir. Əminəm ki, Sizin işgüzar və şəxsi keyfiyyətləriniz gələcəkdə də respublikanın inkişafı və onun sakinlərinin rifah halının yüksəldilməsinə yönəlmiş planların uğurla həyata keçirilməsinə kömək edəcəkdir.

Sizə möhkəm cansağlığı, uğurlar arzulayıram, ön xoş diləklərimi çatdırıram.

Dərin hörmətlə,

**Maqomed-Sultan MAQOMEDOV,
Rusiya Federasiyası Dağıstan Respublikasının Dövlət katibi**

Zati-aliləri.

Kral Abdulla bin Əbdüləziz Beynəlxalq Dirlərərası və Mədəniyyətlərərası Dialoq Mərkəzi (KAICIİD) adından və şəxsən öz adımdan Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizə səmimi təbriklərimizi çatdırıram. Sizin liderliyiniz və uzaqgörənliyiniz ölkənizi firavanlığa və sülhə doğru aparmaqda əhəmiyyətli rol oynayıb. Yenidən Prezident seçilməyiniz Azərbaycan xalqının Sizə olan inam və etimadını nümayiş etdirir.

Azərbaycanın Beynəlxalq Dirlərərası və Mədəniyyətlərərası Dialoq Mərkəzinə dəstəyi çox böyükdür. Ölkənizin sülh və dialoq dəyərlərinin təşviqinə sadıqlıyı bizim missiyamızla üst-üstə düşür. Biz müxtəlif cəmiyyətlər arasında anlaşmanın və əməkdaşlığın inkişafı istiqamətində böyük nailiyyətlər əldə etmişik.

Beynəlxalq Dirlərərası və Mədəniyyətlərərası Dialoq Mərkəzinin bütün üzvləri seçkilərdə qələbənin münasibətilə mənimlə birlikdə Zati-alinizi təbrik edir və Sizə fəaliyyətinizdə uğurlar arzulayırlar. Əməkdaşlığımızı daha da möhkəmləndirməyi, sülh, dialoq və anlaşma kimi ortaq məqsədlərimizə naminə Azərbaycan hökuməti ilə sıx işləməyi səbirsizliklə gözləyirik.

Zati-aliləri, Sizə ön yüksək ehtiramımızı bildiririk.

Dərin hörmətlə,

**Zuhair ƏLHARTİ,
Beynəlxalq Dirlərərası və Mədəniyyətlərərası Dialoq Mərkəzinin (KAICIİD) Baş katibi**

Zati-aliləri.

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə "Masdar" şirkəti adından ön səmimi təbriklərimizi qəbul etməyinizi xahiş edirəm.

Müdrük liderliyiniz və baxışınız sayəsində "Masdar" Azərbaycanın Energetika Nazirliyi ilə ölkənizdə təmiz enerjinin təşviqi istiqamətində birlikdə söylə çalışır. Azərbaycan bərpaolunan enerjinin istehsalında regionda lider olmaqda davam edir.

Bu tərəfdaşlığın əyani nəticəsi ötən ilin oktyabrında Azərbaycanın ilk xarici investisiyaya əsaslanan müstəqil sənaye miqyaslı birinci günəş-elektrik stansiyası layihəsinin - 230 MVt gücündə Qaradağ Günəş-Elektrik Stansiyasının rəsmi açılış mərasimi ilə nümayiş olundu.

Prezidentliyinizin yeni dönməninə başlayarkən "Masdar" tərəfdaşlığımızı daha da gücləndirməyi, bununla da birlikdə ölkənin nəhəng təmiz enerji potensialını üzə çıxarmağı səbirsizliklə gözləyirik.

Bu il Bakıda COP29-un keçiriləcəyini nəzərə alaraq biz Dubayda COP28-də qəbul edilmiş Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri Konsensusunun müddəalarını yerinə yetirməyə, BƏƏ-nin və Azərbaycanın təmiz enerjinin, iqlim dəyişikliyi ilə mübarizənin təşviqi olunmasına möhkəm sadıqlıyını bütün dünyaya nümayiş etdirməyə ümidvarıq.

"Masdar" şirkətinin komandası COP29-dan faydalanaraq Azərbaycanın Energetika Nazirliyi və Dövlət Neft Şirkəti ilə birlikdə yeni layihələrin, o cümlədən quruda 1 qıqavat gücə malik bərpaolunan enerji layihələrinin və dəniz/yaşıl hidrogen istehsalı layihələrinin inkişaf etdirilməsində əməkdaşlıq edəcəkdir.

Sizinlə Bakıda keçiriləcək "Cənub qaz dəhlizi" Məşvərət Şurası çərçivəsində nazirlərin 10-cu iclasında və "Yaşıl Enerji" Məşvərət Şurası çərçivəsində nazirlərin 2-ci iclasında görüşməyi səbirsizliklə gözləyirəm.

Hörmətlə,

**Məhəmməd Cəmil ƏL-RAMAHI,
Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin "Masdar" şirkətinin baş icraçı direktoru**

Hörmətli cənab Prezident.

Stokholm şəhərində fəaliyyət göstərən "SAF" - İsveç-Azərbaycan Birliyinin, Qarabağ həftəsonu məktəbinin və Skandinaviya Azərbaycan Koordinasiya Şurasının üzvləri adından Sizi prezident seçkilərində qazandığınız parlaq qələbə münasibətilə təbrik edirik. Bu seçkilərin nəticələri bir daha təsdiq etdi ki, Azərbaycan xalqı Sizin siyasətinizi bəyənir, dəstəkləyir. Ötən illər ərzində Azərbaycan Sizin rəhbərliyinizlə böyük inkişaf yolu keçmişdir, ölkənin beynəlxalq aləmdə nüfuzu durmadan artmış, mövqeyi möhkəmlənmişdir.

İnanırıq ki, düşünülmüş, uzaqgörən siyasətiniz sayəsində uğurlar davamlı olacaq. Azərbaycan yeni-yeni zəfərlərə imza atacaqdır. Sizə ölkəmizin daha da inkişafı istiqamətində qarşıya qoyduğunuz hədəflərə nail olunmasında müvəffəqiyyətlər arzulayıram.

Hörmətlə,

**Sevda DADAŞOVA,
"SAF" - İsveç-Azərbaycan Birliyinin sədri və Qarabağ həftəsonu məktəbinin rəhbəri
İsveç Krallığı, Stokholm şəhəri**

Möhtərəm cənab Prezident.

Paris şəhərində fəaliyyət göstərən Fransa-Azərbaycan Dialoqu Assosiasiyasının nəzdində yaradılmış Xurşidbanu Natəvan adına həftəsonu Azərbaycan dili məktəbinin şagirdləri və müəllim kollektivi adından Sizi prezident seçkilərində parlaq qələbənin münasibətilə təbrik edirik. Bu seçkilərin nəticələri xalqın Sizə inam və etimadının bariz göstəricisi, Vətəne fədakar xidmətinizə verdiyi qiymətdir.

Sizin rəhbərliyiniz altında Azərbaycanda bütün sahələr, o cümlədən iqtisadi, hərbi, elm və təhsil sahələri inkişaf etmiş, ölkəmizin beynəlxalq arenadakı mövqeyi möhkəmlənmişdir. Gənclərə göstərdiyiniz diqqət və qayğıya görə Sizə xüsusilə təşəkkür edirik. Sizin dəstəyinizlə ölkəmizdə gənclərin inkişafı üçün yeni imkanlar yaradılmışdır ki, bu da bizim parlaq gələcəyimizə olan inamımızı daha da artırır.

Cənab Prezident, Azərbaycanın inkişafı, xalqın rifahı üçün atdığınız bütün addımlarda uğurlarınızın davamlı olmasını arzu edirik.

Dərin hörmətlə,

**Xurşidbanu Natəvan adına həftəsonu Azərbaycan dili məktəbinin kollektivi:
Aytən MURADOVA,
Günəl SƏFƏROVA,
Əsmər NƏRİMANBƏYDOVA,
Kəmalə GÜLMƏMMƏDOVA,
Səidə ZÜLFUQAROVA
Fransa Respublikası, Paris şəhəri**

Hörmətli cənab Prezident.

Azərbaycanda fevralın 7-də keçirilən növbədən-kənar prezident seçkilərində inamlı qələbə qazanmanız münasibətilə Sizi səmimi-qəlbədən təbrik edirəm. Sizin rəhbərliyinizlə Azərbaycan tarixində ilk dəfə xalqımızın və dünya azərbaycanlılarının tam milli birliyi və həmrəyliyi təmin edilib. Siz qalib ölkənin qalib Lideri olaraq müdrük siyasətinizlə Azərbaycanı daim irəli aparırsınız. Bir yazıçı olaraq Sizin ideyalarınızdan və çıxışlarınızdan yeni əsərlər yazmaq üçün ilhamlanıram. Xüsusən fevralın 14-də keçirilən andıçmə mərasimində proqram xarakterli çıxışınız mənə də yazıçı olaraq gələcək hədəflərimi, qarşımda duran vəzifələri müəyyənləşdirməkdə kömək oldu. Azərbaycan vətəndaşının Vətəne bağlılığı, dövlətinə sadıqlıyı, dünya azərbaycanlılarının milli birliyi hər zaman mənim əsərlərimin əsas ideyası olub. Mən bundan sonra da öz əsərlərimlə Azərbaycan həqiqətlərinin beynəlxalq aləmdə təbliğini aparacağam.

Əziz Ali Baş Komandan, Siz hər zaman qətiyyətli, prinsipial, milli maraqlara hesablanmış ardıcıl siyasət yürüdərək güclü Azərbaycan amilini önə çəkmişiniz. Məhz buna görə də 7 fevral seçkiləri bir daha Sizin Azərbaycanın alternativsiz Prezidenti olduğunuzu göstərdi. Dünya azərbaycanlıları hər zaman Sizinlə fəxr edir.

Sizə yeni-yeni uğurlar arzu edirəm.

Hörmətlə,

**Sabit ƏLİYEV,
Rusiya Yazıçılar İttifaqının üzvü,
"F.M.Dostoyevski" və "Sergey Yesenin"
medallarına layiq görülmüş yazıçı
Rusiya Federasiyası, Moskva şəhəri**

Hörmətli cənab Prezident.

2024-cü il fevralın 7-də keçirilən Prezident seçkilərində inamlı qələbənin münasibətilə Sizi Moskva vilayətinin böyük azərbaycanlı icması adından səmimi-qəlbədən təbrik edirəm!

Bu seçkilər bir daha təsdiq etdi ki, seçdiyiniz yol düzgün, demokratik yoldur və xalqımız öz Prezidentini sevir, etimad göstərir!

Əminik ki, Azərbaycan Sizin rəhbərliyinizlə çiçəklənəcək və dünyanın harasında olmasından asılı olmayaraq hər bir azərbaycanlının bu gözəl ölkədə yaşamaq arzusu olacaq.

Cənab Prezident.

İşğaldan azad edilmiş ərazilərin bərpasının hansı sürətlə aparıldığını hərtərəfli izləyirik. Bilirik ki, qarşıda hələ yerinə yetiriləsi çox böyük işləriniz var. Bu yolda Sizə uğurlar, bütün planlarınızın müvəffəqiyyətə başa çatması üçün qüvvət və cansağlığı arzulayıram!

Hörmətlə,

**İbrahimov ELŞƏN,
"Moskva vilayəti Azərbaycanlılarının Regional Milli-Mədəni Muxtariyyəti"
İctimai Birliyinin sədri
Rusiya Federasiyası, Moskva şəhəri**

Möhtərəm cənab Prezident.

Bu günlərdə dünya liderləri, beynəlxalq təşkilatların rəhbərləri, digər yüksək vəzifəli şəxslər yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti vəzifəsinə seçilməyiniz münasibətilə Sizə çoxsaylı təbriklər ünvanlayırlar. Bizim də təbriklərimizi qəbul etməyinizi xahiş edirik.

Siz Azərbaycan dövlətinin və xalqının dünyada yeni imicinin formalaşmasına nail olmuşunuz. Xalqımız heç zaman indiki kimi qürurlu, dövlətimiz isə belə güdrətli, bütöv olmamışdır. Dünyanın harasında yaşamasından asılı olmayaraq hər bir soydaşımız Sizinlə fəxr edir. Biz Rusiyanın Kirov vilayətində Sizin liderliyinizdən güc alaraq ictimai fəaliyyət göstəririk. Sizin Münxendə dövlət və hökumət başçıları, beynəlxalq qurumların rəhbərləri ilə keçirdiyiniz görüşləri izlədikcə bir daha qürurlandıq.

Şadıq ki, Sizin sayənizdə bu gün Azərbaycan-Rusiya münasibətləri strateji tərəfdaşlıq səviyyəsinə yüksəlib. İnanırıq ki, qarşıdakı illərdə ölkələrimiz arasında qarşılıqlı faydalı əməkdaşlıq daha da genişlənəcəkdir.

Cənab Prezident, seçkilərdə inamlı qələbənin münasibətilə Sizi bir daha təbrik edirik. Sizə möhkəm cansağlığı, xalqımıza əmin-amanlıq arzulayıram.

Hörmətlə,

**Osman ALIYEV,
Rusiyanın Kirov vilayətində fəaliyyət göstərən "Birlük" Azərbaycan Mədəniyyət Mərkəzinin sədri
Rusiya Federasiyası, Kirov vilayəti**

Hörmətli cənab Prezident.

Yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə Sizi səmimi-qəlbədən təbrik edirik. Azərbaycan vətəndaşlarının böyük əksəriyyətinin növbəti dəfə Sizə etimad göstərərək səs verməsi gördüyünüz işlərə verilən qiymətin təzahürüdür.

Cənab Prezident, Sizə möhkəm cansağlığı, uzun ömür, yeni prezidentlik fəaliyyətinizdə Azərbaycanın daha da inkişafı üçün qarşıya qoyduğunuz hədəflərə nail olunmasında uğurlar arzulayıram.

Hörmətlə,

**Sander OOSTROM,
niderlandlı keçmiş peşəkar futbolçu və ailə üzvləri:
Səltənət ZEYNALOVA (diaspor nümayəndəsi),
Həcər KARAMAN
Niderland Krallığı, Amsterdam şəhəri**

